
Les voyageurs    

     Cartes de pointage des rangs

Séance 1 Section A

Planche 1 Aimez tous les croupier N

♠K92
♥ 84
♦ KQT
♣AQT74

♠JT5
♥ QJ53
♦ J874
♣62

 

♠AQ8763
♥ 972
♦ A5
♣K3

   14     
 5 HCP 13 
    8     

♠4
♥ AKT6
♦ 9632
♣J985

NS EW Contracter Par Plomb NS+ NS- député député NS EW
9 17 3C+1 W     130 2 14 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Anne-Marie Denis et Michel Briquet
6 11 2C+1 W     110 7 9 Athérine DUSSART-KOBBEN et Claude DUSSART Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
4 16 2C+1 W     110 7 9 Nadine Hincourt et Pierre Visse Jean-Marie Wiket et Jeanine MAZAIRAC
3 14 4D-1 E   50   13 3 Alain JACQUET et Robert GVOZDENOVIC Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
7 13 3H-3 N     150 0 16 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Gaston DETAILLE & Guy SACRE
1 10 2H= S   110   16 0 Pol Deckers et André Stein Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
2 12 2H-1 S     50 10 6 Luc DE WITTE et Marc LEBAS Anne Bosard et Simone DURIEUX
8 15 2NT= E     120 4 12 Georges FASTREZ et Jean LABEYE Raymond HAUDRY et ÉMILE COLSON
5 18 3NT-1 W   50   13 3 Maria Geerts et Anne-Marie BERVAES Michel GEORIS et José DEMONTY

Séance 1 Section A

Plateau 2 NS Jeu Croupier E

file:///C:/EBUPairsNew/Reports/ClubPrint2025-10-16S0-231.htm#ScoreCards
file:///C:/EBUPairsNew/Reports/ClubPrint2025-10-16S0-231.htm#Ranks


♠QT9543
♥ J52
♦ Q632
♣-

♠J876
♥ AQ9876
♦ 4
♣T8

 

♠2
♥ KT4
♦ AJ75
♣AQ942

    5     
 7 HCP 14 
   14     

♠AK
♥ 3
♦ KT98
♣KJ7653

NS EW Contracter Par Plomb NS+ NS- député député NS EW
8 15 3H= E     140 12 4 Georges FASTREZ et Jean LABEYE Raymond HAUDRY et ÉMILE COLSON
7 13 4H-1 E   50   14 2 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Gaston DETAILLE & Guy SACRE
3 14 4H+1 E     450 2 14 Alain JACQUET et Robert GVOZDENOVIC Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
1 10 4H= W     420 7 9 Pol Deckers et André Stein Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
9 17 4H= W     420 7 9 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Anne-Marie Denis et Michel Briquet
6 11 4H= W     420 7 9 Athérine DUSSART-KOBBEN et Claude DUSSART Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
4 16 4H= W     420 7 9 Nadine Hincourt et Pierre Visse Jean-Marie Wiket et Jeanine MAZAIRAC
5 18 4Sx-3 N     800 0 16 Maria Geerts et Anne-Marie BERVAES Michel GEORIS et José DEMONTY
2 12 3S= N   140   16 0 Luc DE WITTE et Marc LEBAS Anne Bosard et Simone DURIEUX

Séance 1 Section A

Planche 3 EW Game Dealer S

♠K
♥ KQ94
♦ KJT95
♣KJ3

♠QJ654
♥ JT6
♦ A3
♣A92

 

♠A732
♥ 3
♦ Q84
♣Q7654



   16     
12 HCP 8  
    4     

♠T98
♥ A8752
♦ 762
♣T8

NS EW Contracter Par Plomb NS+ NS- député député NS EW
8 15 4Hx= N   590   16 0 Georges FASTREZ et Jean LABEYE Raymond HAUDRY et ÉMILE COLSON
2 12 4H-1 S     50 8 8 Luc DE WITTE et Marc LEBAS Anne Bosard et Simone DURIEUX
3 14 3S+1 N*   170   14 2 Alain JACQUET et Robert GVOZDENOVIC Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
7 13 3S+1 E*     170 3 13 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Gaston DETAILLE & Guy SACRE
6 11 3S= E*     140 6 10 Athérine DUSSART-KOBBEN et Claude DUSSART Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
1 10 3S+2 W*     200 0 16 Pol Deckers et André Stein Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
9 17 3S+1 W*     170 3 13 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Anne-Marie Denis et Michel Briquet
5 18 4S-1 W*   100   11 5 Maria Geerts et Anne-Marie BERVAES Michel GEORIS et José DEMONTY
4 16 5S-1 W*   100   11 5 Nadine Hincourt et Pierre Visse Jean-Marie Wiket et Jeanine MAZAIRAC

Séance 1 Section A

Jeu de société 4 Tous les croupiers W

♠J74
♥A64
♦J75
♣A863

♠Q63
♥KJ987
♦QT6
♣K7

 

♠AT82
♥T5
♦K843
♣JT9

   10     
11 HCP 8  
   11     

♠K95
♥Q32
♦A92
♣Q542

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
8 14 2C-2 N     200 5 11 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
2 11 1NT-1 N*     100 9 7 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
1 18 1NT-3 N*     300 1 15 Pol Deckers & André Stein Michel GEORIS & José DEMONTY
9 16 1NT-2 N*     200 5 11 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
5 17 1NT-1 N*     100 9 7 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Anne Marie Denis & Michel Briquet



4 15 1NT-3 N*     300 1 15 Nadine Hincourt & Pierre Visse Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
6 10 1NT= W*     90 12 4 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
7 12 PASS N   Pass   15 1 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Anne Bosard & Simone DURIEUX
3 13 PASS N   Pass   15 1 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Gaston DETAILLE & Guy SACRE

Session 1 Section A

Board 5 NS Game Dealer N

♠QJ763
♥Q5
♦AT6
♣876

♠AK9852
♥KJT63
♦54
♣-

 

♠4
♥8742
♦92
♣AKQ942

    9     
11 HCP 9  
   11     

♠T
♥A9
♦KQJ873
♣JT53

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
2 11 4H= E     420 0 16 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
8 14 2H+2 E     170 2 14 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
7 12 4H-2 E   100   10 6 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Anne Bosard & Simone DURIEUX
6 10 5H-3 W   150   15 1 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
5 17 2H+1 W     140 4 12 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Anne Marie Denis & Michel Briquet
4 15 4H-1 W   50   6 10 Nadine Hincourt & Pierre Visse Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
9 16 3S-2 E   100   10 6 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
3 13 4S-3 E   150   15 1 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Gaston DETAILLE & Guy SACRE
1 18 2S-2 W   100   10 6 Pol Deckers & André Stein Michel GEORIS & José DEMONTY

Session 1 Section A

Board 6 EW Game Dealer E



♠J96532
♥T62
♦Q92
♣3

♠AQ7
♥Q97
♦J875
♣965

 

♠T8
♥AJ3
♦KT63
♣T872

    3     
 9 HCP 8  
   20     

♠K4
♥K854
♦A4
♣AKQJ4

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
6 10 2H+1 S   140   10 6 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
8 14 3S-1 N     50 3 13 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
7 12 4S= N   420   15 1 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Anne Bosard & Simone DURIEUX
3 13 2S+1 N   140   10 6 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Gaston DETAILLE & Guy SACRE
2 11 4S= S   420   15 1 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
1 18 4S-1 S     50 3 13 Pol Deckers & André Stein Michel GEORIS & José DEMONTY
9 16 4S-1 S     50 3 13 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
5 17 3S= S   140   10 6 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Anne Marie Denis & Michel Briquet
4 15 4S-1 S     50 3 13 Nadine Hincourt & Pierre Visse Raymond HAUDRY & EMILE COLSON

Session 1 Section A

Board 7 Game All Dealer S

♠KQT96
♥97
♦AQT8
♣Q4

♠J
♥AKQJT8
♦J53
♣JT9

 

♠542
♥32
♦K62
♣A8652

   13     
13 HCP 7  

♠A873
♥654



    7      ♦974
♣K73

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
3 12 3S= N   140   10 6 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Anne Bosard & Simone DURIEUX
1 17 2S+1 N   140   10 6 Pol Deckers & André Stein Anne Marie Denis & Michel Briquet
9 15 2S= N   110   1 15 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
8 13 2S+1 N   140   10 6 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Gaston DETAILLE & Guy SACRE
7 11 2S+1 N   140   10 6 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
6 18 3S= N   140   10 6 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Michel GEORIS & José DEMONTY
5 16 3S= N   140   10 6 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
4 14 2S= N   110   1 15 Nadine Hincourt & Pierre Visse Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
2 10 2S+1 S   140   10 6 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux

Session 1 Section A

Board 8 Love All Dealer W

♠AQ72
♥Q63
♦AQ9
♣984

♠KJ9
♥A8752
♦K6
♣KQJ

 

♠T865
♥J94
♦T853
♣AT

   14     
17 HCP 5  
    4     

♠43
♥KT
♦J742
♣76532

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
8 13 4H-1 E   50   10 6 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Gaston DETAILLE & Guy SACRE
7 11 3H-2 E   100   14 2 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
2 10 3H= W     140 2 14 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
1 17 3H-1 W   50   10 6 Pol Deckers & André Stein Anne Marie Denis & Michel Briquet
9 15 1H+2 W     140 2 14 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
6 18 3H= W     140 2 14 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Michel GEORIS & José DEMONTY
5 16 3H-1 W   50   10 6 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC



4 14 1H+1 W     110 6 10 Nadine Hincourt & Pierre Visse Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
3 12 1NT+2 N   150   16 0 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Anne Bosard & Simone DURIEUX

Session 1 Section A

Board 9 EW Game Dealer N

♠T9732
♥76
♦965
♣AKQ

♠AQ84
♥A5
♦AKJ8
♣965

 

♠J65
♥KQ42
♦72
♣J732

    9     
18 HCP 7  
    6     

♠K
♥JT983
♦QT43
♣T84

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
3 12 2Dx-2 N     300 6 10 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Anne Bosard & Simone DURIEUX
2 10 1S-4 N     200 8 8 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
8 13 3NT+1 E     630 1 15 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Gaston DETAILLE & Guy SACRE
7 11 1NT+1 E     120 12 4 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
6 18 3NT+1 E     630 1 15 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Michel GEORIS & José DEMONTY
5 16 3NT-1 E   100   16 0 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
1 17 2NT+2 W     180 10 6 Pol Deckers & André Stein Anne Marie Denis & Michel Briquet
9 15 3NT= W     600 4 12 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
4 14 1NT= W     90 14 2 Nadine Hincourt & Pierre Visse Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN

Session 1 Section A

Board 10 Game All Dealer E

♠Q9754
♥KT6542



♦Q
♣6

♠6
♥A93
♦954
♣KJT732

 

♠KJT83
♥Q8
♦AKJ6
♣98

    7     
 8 HCP 14 
   11     

♠A2
♥J7
♦T8732
♣AQ54

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
4 13 3C+1 W     130 10 6 Nadine Hincourt & Pierre Visse Gaston DETAILLE & Guy SACRE
1 16 3D-2 E   200   16 0 Pol Deckers & André Stein Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
3 11 2H-2 N     200 5 11 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
2 18 2H-1 N     100 13 3 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Michel GEORIS & José DEMONTY
9 14 3H-3 N     300 0 16 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
8 12 3H-1 N     100 13 3 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Anne Bosard & Simone DURIEUX
7 10 2H-2 N     200 5 11 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
6 17 1NT+2 W     150 8 8 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Anne Marie Denis & Michel Briquet
5 15 1NT+4 W     210 2 14 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Raymond HAUDRY & EMILE COLSON

Session 1 Section A

Board 11 Love All Dealer S

♠KT75
♥7
♦A96
♣KT972

♠862
♥AKQJ854
♦4
♣64

 

♠J93
♥T632
♦KT853
♣8

   10     
10 HCP 4  
   16     

♠AQ4
♥9
♦QJ72
♣AQJ53



NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
3 11 5C= N   400   9 7 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
4 13 5C= S   400   9 7 Nadine Hincourt & Pierre Visse Gaston DETAILLE & Guy SACRE
9 14 5C-1 S     50 2 14 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
6 17 5C-1 S     50 2 14 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Anne Marie Denis & Michel Briquet
2 18 5Hx-3 W   500   15 1 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Michel GEORIS & José DEMONTY
1 16 5Hx-3 W   500   15 1 Pol Deckers & André Stein Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
8 12 3S+2 N   200   6 10 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Anne Bosard & Simone DURIEUX
7 10 4S+1 N   450   12 4 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
5 15 5S-1 S     50 2 14 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Raymond HAUDRY & EMILE COLSON

Session 1 Section A

Board 12 NS Game Dealer W

♠732
♥J9543
♦T53
♣J5

♠Q985
♥K8
♦Q84
♣A973

 

♠KJ6
♥Q6
♦KJ97
♣KT64

    2     
11 HCP 13 
   14     

♠AT4
♥AT72
♦A62
♣Q82

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
7 10 2H-1 N     100 6 10 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
9 14 1S+2 W     140 2 14 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
4 13 2NT-1 E   50   13 3 Nadine Hincourt & Pierre Visse Gaston DETAILLE & Guy SACRE
3 11 2NT-1 E   50   13 3 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
2 18 2NT-2 E   100   16 0 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Michel GEORIS & José DEMONTY
1 16 1NT= E     90 9 7 Pol Deckers & André Stein Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
8 12 1NT= E     90 9 7 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Anne Bosard & Simone DURIEUX
6 17 2NT= E     120 4 12 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Anne Marie Denis & Michel Briquet
5 15 3NT= W     400 0 16 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Raymond HAUDRY & EMILE COLSON



Session 1 Section A

Board 13 Game All Dealer N

♠97
♥Q43
♦K7
♣KQ9753

♠K5
♥KJT8652
♦5
♣T62

 

♠QJ432
♥7
♦A964
♣A84

   10     
 7 HCP 11 
   12     

♠AT86
♥A9
♦QJT832
♣J

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
5 14 3C-2 N     200 0 16 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
3 10 3H= E     140 8 8 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
8 11 3H= E     140 8 8 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
7 18 3H+1 E     170 3 13 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Michel GEORIS & José DEMONTY
4 12 3H= W     140 8 8 Nadine Hincourt & Pierre Visse Anne Bosard & Simone DURIEUX
2 17 3Hx-1 W   200   15 1 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Anne Marie Denis & Michel Briquet
1 15 4H-1 W   100   12 4 Pol Deckers & André Stein Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
9 13 4H-2 W   200   15 1 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Gaston DETAILLE & Guy SACRE
6 16 3H+1 W     170 3 13 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC

Session 1 Section A

Board 14 Love All Dealer E

♠AQ542
♥A43
♦9
♣K965

♠863
♥JT

  ♠7
♥K9762



♦AKQ843
♣32

♦65
♣AJT87

   13     
10 HCP 8  
    9     

♠KJT9
♥Q85
♦JT72
♣Q4

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
3 10 4D-3 E   150   6 10 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
5 14 3S+1 N   170   11 5 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
4 12 4S= N   420   16 0 Nadine Hincourt & Pierre Visse Anne Bosard & Simone DURIEUX
2 17 2S+2 N   170   11 5 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Anne Marie Denis & Michel Briquet
1 15 3S= N   140   2 14 Pol Deckers & André Stein Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
8 11 2S+1 N   140   2 14 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
7 18 3S= N   140   2 14 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Michel GEORIS & José DEMONTY
6 16 3S+1 N   170   11 5 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
9 13 2S+2 S   170   11 5 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Gaston DETAILLE & Guy SACRE

Session 1 Section A

Board 15 NS Game Dealer S

♠J853
♥QT32
♦A4
♣KQ3

♠T9
♥J8
♦KQ98
♣T8542

 

♠Q764
♥AK976
♦65
♣J9

   12     
 6 HCP 10 
   12     

♠AK2
♥54
♦JT732
♣A76

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
3 10 2Hx-2 E   300   14 2 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
8 11 2NT= N   120   12 4 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
7 18 3NT-3 N     300 2 14 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Michel GEORIS & José DEMONTY



6 16 3NT-1 N     100 7 9 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
5 14 3NT-4 S     400 0 16 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
4 12 2NT-1 S     100 7 9 Nadine Hincourt & Pierre Visse Anne Bosard & Simone DURIEUX
2 17 3NT-1 S     100 7 9 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Anne Marie Denis & Michel Briquet
1 15 3NT-1 S     100 7 9 Pol Deckers & André Stein Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
9 13 3NT= S   600   16 0 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Gaston DETAILLE & Guy SACRE

Session 1 Section A

Board 16 EW Game Dealer W

♠73
♥AJT74
♦AQ7
♣J32

♠842
♥K92
♦K965
♣AT4

 

♠QJ95
♥Q6
♦J82
♣K865

   12     
10 HCP 9  
    9     

♠AKT6
♥853
♦T43
♣Q97

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
6 15 2H-1 N     50 0 16 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
4 11 2H= N   110   4 12 Nadine Hincourt & Pierre Visse Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
3 18 2H+1 N   140   9 7 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Michel GEORIS & José DEMONTY
2 16 2H+2 N   170   15 1 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
1 14 2H= N   110   4 12 Pol Deckers & André Stein Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
9 12 2H+2 N   170   15 1 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Anne Bosard & Simone DURIEUX
8 10 2H= N   110   4 12 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
7 17 2H+1 N   140   9 7 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Anne Marie Denis & Michel Briquet
5 13 1NT+2 N   150   12 4 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Gaston DETAILLE & Guy SACRE

Session 1 Section A



Board 17 Love All Dealer N

♠A72
♥J864
♦K97
♣A98

♠Q9
♥QT73
♦AQ8
♣KJT7

 

♠K43
♥A9
♦JT432
♣642

   12     
14 HCP 8  
    6     

♠JT865
♥K52
♦65
♣Q53

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
9 12 2C-1 W   50   12 4 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Anne Bosard & Simone DURIEUX
6 15 3D= E     110 4 12 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
4 11 2D= E     90 10 6 Nadine Hincourt & Pierre Visse Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
1 14 2D+1 E     110 4 12 Pol Deckers & André Stein Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
8 10 4D-2 E   100   14 2 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
7 17 3D= E     110 4 12 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Anne Marie Denis & Michel Briquet
3 18 2S-2 N     100 8 8 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Michel GEORIS & José DEMONTY
5 13 2S= S   110   16 0 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Gaston DETAILLE & Guy SACRE
2 16 1NT+1 E     120 0 16 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC

Session 1 Section A

Board 18 NS Game Dealer E

♠KQT8
♥9652
♦J7
♣754

♠A7542
♥K4
♦Q94
♣T96

 

♠J963
♥T
♦KT2
♣AKQ32



    6     
 9 HCP 13 
   12     

♠-
♥AQJ873
♦A8653
♣J8

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
9 12 3H= N   140   16 0 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Anne Bosard & Simone DURIEUX
7 17 4H-1 N     100 4 12 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Anne Marie Denis & Michel Briquet
5 13 4S-1 E   50   7 9 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Gaston DETAILLE & Guy SACRE
3 18 4Sx= E     590 0 16 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Michel GEORIS & José DEMONTY
8 10 4S-2 E   100   12 4 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
6 15 4S-1 W   50   7 9 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
4 11 3S= W     140 2 14 Nadine Hincourt & Pierre Visse Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
2 16 4Sx-1 W   100   12 4 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
1 14 4S-2 W   100   12 4 Pol Deckers & André Stein Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN

Session 1 Section A

Board 19 EW Game Dealer S

♠QT65
♥K5
♦AQT4
♣KQ2

♠74
♥9743
♦KJ32
♣AT9

 

♠K83
♥AQT6
♦86
♣J653

   16     
 8 HCP 10 
    6     

♠AJ92
♥J82
♦975
♣874

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
7 16 1NT+3 N   180   16 0 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
6 14 1NT+2 N   150   11 5 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
5 12 1NT+2 N   150   11 5 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Anne Bosard & Simone DURIEUX
4 10 1NT+2 N   150   11 5 Nadine Hincourt & Pierre Visse Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
3 17 1NT+2 N   150   11 5 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Anne Marie Denis & Michel Briquet



2 15 1NT+1 N   120   4 12 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
1 13 1NT+1 N   120   4 12 Pol Deckers & André Stein Gaston DETAILLE & Guy SACRE
9 11 1NT+1 N   120   4 12 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
8 18 1NT= N   90   0 16 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Michel GEORIS & José DEMONTY

Session 1 Section A

Board 20 Game All Dealer W

♠A7652
♥93
♦KQ832
♣5

♠94
♥86
♦J65
♣AKQ876

 

♠JT
♥AKQJT742
♦7
♣J3

    9     
10 HCP 12 
    9     

♠KQ83
♥5
♦AT94
♣T942

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
7 16 4H+1 E     650 9 7 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
6 14 4H= E     620 14 2 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
5 12 4H+2 E     680 4 12 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Anne Bosard & Simone DURIEUX
4 10 4H+1 E     650 9 7 Nadine Hincourt & Pierre Visse Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
3 17 4H+2 E     680 4 12 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Anne Marie Denis & Michel Briquet
2 15 4H= E     620 14 2 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
1 13 4H+2 E     680 4 12 Pol Deckers & André Stein Gaston DETAILLE & Guy SACRE
9 11 4H= E     620 14 2 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
8 18 4H+3 E     710 0 16 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Michel GEORIS & José DEMONTY

Session 1 Section A

Board 21 NS Game Dealer N



♠J954
♥J432
♦5
♣Q963

♠A6
♥KQ5
♦KQ93
♣AKJT

 

♠KT2
♥T6
♦AJ862
♣754

    4     
22 HCP 8  
    6     

♠Q873
♥A987
♦T74
♣82

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
7 16 3NT= E     400 16 0 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
6 14 3NT+1 E     430 13 3 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
3 17 3NT+3 E     490 2 14 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Anne Marie Denis & Michel Briquet
8 18 3NT+2 E     460 8 8 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Michel GEORIS & José DEMONTY
5 12 3NT+2 W     460 8 8 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Anne Bosard & Simone DURIEUX
4 10 3NT+2 W     460 8 8 Nadine Hincourt & Pierre Visse Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
2 15 3NT+1 W     430 13 3 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
1 13 3NT+3 W     490 2 14 Pol Deckers & André Stein Gaston DETAILLE & Guy SACRE
9 11 3NT+3 W     490 2 14 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau

Session 1 Section A

Board 22 EW Game Dealer E

♠AT742
♥96
♦KJT5
♣J5

♠QJ8
♥AT5
♦A932
♣A83

 

♠965
♥73
♦Q8764
♣T96

    9     
15 HCP 2  

♠K3
♥KQJ842



   14      ♦-
♣KQ742

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
3 16 2Dx-2 E   500   15 1 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
8 17 2H+2 N   170   2 14 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Anne Marie Denis & Michel Briquet
7 15 3H+2 S   200   6 10 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
6 13 3H+2 S   200   6 10 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Gaston DETAILLE & Guy SACRE
5 11 4H+1 S   450   11 5 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
1 12 4H+1 S   450   11 5 Pol Deckers & André Stein Anne Bosard & Simone DURIEUX
9 10 2H+3 S   200   6 10 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
4 18 1NT= E     90 0 16 Nadine Hincourt & Pierre Visse Michel GEORIS & José DEMONTY
2 14 1NTx-2 W   500   15 1 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN

Session 1 Section A

Board 23 Game All Dealer S

♠K986
♥A54
♦543
♣J85

♠JT54
♥JT6
♦AJ8
♣AT9

 

♠AQ7
♥987
♦K62
♣KQ62

    8     
11 HCP 14 
    7     

♠32
♥KQ32
♦QT97
♣743

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
1 12 1S+2 W     140 12 4 Pol Deckers & André Stein Anne Bosard & Simone DURIEUX
8 17 3NT+1 E     630 1 15 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Anne Marie Denis & Michel Briquet
7 15 3NT= E     600 5 11 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
6 13 3NT= E     600 5 11 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Gaston DETAILLE & Guy SACRE
5 11 1NT+2 E     150 10 6 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
4 18 3NT+1 E     630 1 15 Nadine Hincourt & Pierre Visse Michel GEORIS & José DEMONTY
3 16 1NT+1 E     120 14 2 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC



2 14 2NT+2 E     180 8 8 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
9 10 3NT-1 E   100   16 0 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux

Session 1 Section A

Board 24 Love All Dealer W

♠J
♥QJ8762
♦8
♣KQ862

♠K954
♥AK
♦AJ93
♣AJ5

 

♠7632
♥94
♦K6542
♣94

    9     
20 HCP 3  
    8     

♠AQT8
♥T53
♦QT7
♣T73

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
8 17 4Hx-2 N     300 0 16 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Anne Marie Denis & Michel Briquet
7 15 2H+1 N   140   14 2 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
3 16 3H= N   140   14 2 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
1 12 3H= N   140   14 2 Pol Deckers & André Stein Anne Bosard & Simone DURIEUX
5 11 3S-2 E   100   9 7 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
6 13 2NT= W     120 4 12 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Gaston DETAILLE & Guy SACRE
4 18 2NT= W     120 4 12 Nadine Hincourt & Pierre Visse Michel GEORIS & José DEMONTY
2 14 2NT= W     120 4 12 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
9 10 2NT-2 W   100   9 7 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux

Session 1 Section A

Board 25 EW Game Dealer N

♠Q53
♥54



♦KJ532
♣A42

♠T42
♥QT732
♦QT9
♣QJ

 

♠AK987
♥86
♦A
♣K7653

   10     
 7 HCP 14 
    9     

♠J6
♥AKJ9
♦8764
♣T98

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
6 12 2H+1 E     140 7 9 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Anne Bosard & Simone DURIEUX
9 18 4S-1 E   100   15 1 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Michel GEORIS & José DEMONTY
8 16 4S-1 E   100   15 1 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
7 14 2S+1 E     140 7 9 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
5 10 2S+1 E     140 7 9 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
4 17 3S= E     140 7 9 Nadine Hincourt & Pierre Visse Anne Marie Denis & Michel Briquet
3 15 4S= E     620 0 16 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
2 13 3S= E     140 7 9 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Gaston DETAILLE & Guy SACRE
1 11 3S= E     140 7 9 Pol Deckers & André Stein Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau

Session 1 Section A

Board 26 Game All Dealer E

♠KT
♥A75
♦T843
♣K743

♠Q973
♥KQ3
♦A9
♣Q962

 

♠A42
♥T92
♦765
♣AJ85

   10     
13 HCP 9  
    8     

♠J865
♥J864
♦KQJ2
♣T



NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
4 17 2C+1 E     110 10 6 Nadine Hincourt & Pierre Visse Anne Marie Denis & Michel Briquet
2 13 2D-1 N     100 12 4 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Gaston DETAILLE & Guy SACRE
9 18 1NT+1 E     120 6 10 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Michel GEORIS & José DEMONTY
8 16 1NT-1 E   100   16 0 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC
7 14 1NT= E     90 14 2 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
6 12 1NT+1 E     120 6 10 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Anne Bosard & Simone DURIEUX
5 10 1NT+1 E     120 6 10 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
3 15 1NT+5 E     240 0 16 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
1 11 1NT+2 E     150 2 14 Pol Deckers & André Stein Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau

Session 1 Section A

Board 27 Love All Dealer S

♠A2
♥J53
♦KQ83
♣JT74

♠KJ8
♥A9
♦A975
♣A632

 

♠T75
♥KT642
♦JT6
♣98

   11     
16 HCP 4  
    9     

♠Q9643
♥Q87
♦42
♣KQ5

NS EW Contract By Lead NS+ NS- MP MP NS EW
7 14 2H+1 E     140 1 15 Viviane STRUVAY-AUMAN & Charles GILLIS Francine PIERROUX & Jean-Marie JACQUEMIN
5 10 3H-2 E   100   16 0 Maria Geerts & Anne-Marie BERVAES Marie-Paule BRICHAUD & Bernadette Monaux
3 15 2H+1 E     140 1 15 Alain JACQUET & Robert GVOZDENOVIC Raymond HAUDRY & EMILE COLSON
9 18 2H= W     110 5 11 Dany DELNAYE & Fernande GALLER Michel GEORIS & José DEMONTY
6 12 2H-1 W   50   13 3 atherine DUSSART-KOBBEN & Claude DUSSART Anne Bosard & Simone DURIEUX
4 17 2H= W     110 5 11 Nadine Hincourt & Pierre Visse Anne Marie Denis & Michel Briquet
1 11 2H-1 W   50   13 3 Pol Deckers & André Stein Marie-Claude SERECIAT & Malou Carmeau
2 13 2S-1 S     50 10 6 Luc DE WITTE & Marc LEBAS Gaston DETAILLE & Guy SACRE
8 16 1NT= E     90 8 8 Georges FASTREZ & Jean LABEYE Jean-Marie Wiket & Jeanine MAZAIRAC



ScoreCards    

Ranks     Travellers
NS PAIR 1 POL DECKERS-ANDRÉ STEIN
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 217 MaxMPs 432 Score 50,23% Session Rank 8
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 2H= S   110 100,00 16

23 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux2 NS NS 4H= W   -420 43,75 7
3 EW NS 3S+2 W*   -200 0,00 0
4 All NS 1NT-3 N*   -300 6,25 1

14 Michel GEORIS/José DEMONTY5 NS NS 2S-2 W   100 62,50 10
6 EW NS 4S-1 S   -50 18,75 3
7 All NS 2S+1 N   140 62,50 10

30 Anne Marie Denis/Michel Briquet8 - NS 3H-1 W   50 62,50 10
9 EW NS 2NT+2 W   -180 62,50 10
10 All NS 3D-2 E   200 100,00 16

40 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC11 - NS 5Hx-3 W   500 93,75 15
12 NS NS 1NT= E   -90 56,25 9
13 All NS 4H-1 W   100 75,00 12

21 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON14 - NS 3S= N   140 12,50 2
15 NS NS 3NT-1 S   -100 43,75 7
16 EW NS 2H= N   110 25,00 4

20 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN17 - NS 2D+1 E   -110 25,00 4
18 NS NS 4S-2 W   100 75,00 12
19 EW NS 1NT+1 N   120 25,00 4

10 Gaston DETAILLE/Guy SACRE20 All NS 4H+2 E   -680 25,00 4
21 NS NS 3NT+3 W   -490 12,50 2
22 EW NS 4H+1 S   450 68,75 11

37 Anne Bosard/Simone DURIEUX23 All NS 1S+2 W   -140 75,00 12
24 - NS 3H= N   140 87,50 14
25 EW NS 3S= E   -140 43,75 7

22 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau26 All NS 1NT+2 E   -150 12,50 2
27 - NS 2H-1 W   50 81,25 13

NS PAIR 2 LUC DE WITTE-MARC LEBAS
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 269 MaxMPs 432 Score 62,27% Session Rank 3
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps

file:///C:/EBUPairsNew/Reports/ClubPrint2025-10-16S0-231.htm#Ranks
file:///C:/EBUPairsNew/Reports/ClubPrint2025-10-16S0-231.htm#Travellers


1 - NS 2H-1 S   -50 62,50 10
34 Anne Bosard/Simone DURIEUX2 NS NS 3S= N   140 100,00 16

3 EW NS 4H-1 S   -50 50,00 8
4 All NS 1NT-1 N*   -100 56,25 9

24 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau5 NS NS 4H= E   -420 0,00 0
6 EW NS 4S= S   420 93,75 15
7 All NS 2S+1 S   140 62,50 10

20 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux8 - NS 3H= W   -140 12,50 2
9 EW NS 1S-4 N   -200 50,00 8
10 All NS 2H-1 N   -100 81,25 13

44 Michel GEORIS/José DEMONTY11 - NS 5Hx-3 W   500 93,75 15
12 NS NS 2NT-2 E   100 100,00 16
13 All NS 3Hx-1 W   200 93,75 15

33 Anne Marie Denis/Michel Briquet14 - NS 2S+2 N   170 68,75 11
15 NS NS 3NT-1 S   -100 43,75 7
16 EW NS 2H+2 N   170 93,75 15

27 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC17 - NS 1NT+1 E   -120 0,00 0
18 NS NS 4Sx-1 W   100 75,00 12
19 EW NS 1NT+1 N   120 25,00 4

31 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON20 All NS 4H= E   -620 87,50 14
21 NS NS 3NT+1 W   -430 81,25 13
22 EW NS 1NTx-2 W   500 93,75 15

27 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN23 All NS 2NT+2 E   -180 50,00 8
24 - NS 2NT= W   -120 25,00 4
25 EW NS 3S= E   -140 43,75 7

29 Gaston DETAILLE/Guy SACRE26 All NS 2D-1 N   -100 75,00 12
27 - NS 2S-1 S   -50 62,50 10

NS PAIR 3 ALAIN JACQUET-ROBERT GVOZDENOVIC
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 234 MaxMPs 432 Score 54,17% Session Rank 6
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 4D-1 E   50 81,25 13

29 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN2 NS NS 4H+1 E   -450 12,50 2
3 EW NS 3S+1 N*   170 87,50 14
4 All NS PASS N   Pass 93,75 15

40 Gaston DETAILLE/Guy SACRE5 NS NS 4S-3 E   150 93,75 15
6 EW NS 2S+1 N   140 62,50 10
7 All NS 3S= N   140 62,50 10 32 Anne Bosard/Simone DURIEUX
8 - NS 1NT+2 N   150 100,00 16



9 EW NS 2Dx-2 N   -300 37,50 6
10 All NS 2H-2 N   -200 31,25 5

27 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau11 - NS 5C= N   400 56,25 9
12 NS NS 2NT-1 E   50 81,25 13
13 All NS 3H= E   -140 50,00 8

28 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux14 - NS 4D-3 E   150 37,50 6
15 NS NS 2Hx-2 E   300 87,50 14
16 EW NS 2H+1 N   140 56,25 9

17 Michel GEORIS/José DEMONTY17 - NS 2S-2 N   -100 50,00 8
18 NS NS 4Sx= E   -590 0,00 0
19 EW NS 1NT+2 N   150 68,75 11

17 Anne Marie Denis/Michel Briquet20 All NS 4H+2 E   -680 25,00 4
21 NS NS 3NT+3 E   -490 12,50 2
22 EW NS 2Dx-2 E   500 93,75 15

43 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC23 All NS 1NT+1 E   -120 87,50 14
24 - NS 3H= N   140 87,50 14
25 EW NS 4S= E   -620 0,00 0

1 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON26 All NS 1NT+5 E   -240 0,00 0
27 - NS 2H+1 E   -140 6,25 1

NS PAIR 4 NADINE HINCOURT-PIERRE VISSE
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 190 MaxMPs 432 Score 43,98% Session Rank 15
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 2C+1 W   -110 43,75 7

25 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC2 NS NS 4H= W   -420 43,75 7
3 EW NS 5S-1 W*   100 68,75 11
4 All NS 1NT-3 N*   -300 6,25 1

10 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON5 NS NS 4H-1 W   50 37,50 6
6 EW NS 4S-1 S   -50 18,75 3
7 All NS 2S= N   110 6,25 1

21 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN8 - NS 1H+1 W   -110 37,50 6
9 EW NS 1NT= W   -90 87,50 14
10 All NS 3C+1 W   -130 62,50 10

32 Gaston DETAILLE/Guy SACRE11 - NS 5C= S   400 56,25 9
12 NS NS 2NT-1 E   50 81,25 13
13 All NS 3H= W   -140 50,00 8

31 Anne Bosard/Simone DURIEUX14 - NS 4S= N   420 100,00 16
15 NS NS 2NT-1 S   -100 43,75 7
16 EW NS 2H= N   110 25,00 4 16 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau



17 - NS 2D= E   -90 62,50 10
18 NS NS 3S= W   -140 12,50 2
19 EW NS 1NT+2 N   150 68,75 11

28 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux20 All NS 4H+1 E   -650 56,25 9
21 NS NS 3NT+2 W   -460 50,00 8
22 EW NS 1NT= E   -90 0,00 0

5 Michel GEORIS/José DEMONTY23 All NS 3NT+1 E   -630 6,25 1
24 - NS 2NT= W   -120 25,00 4
25 EW NS 3S= E   -140 43,75 7

22 Anne Marie Denis/Michel Briquet26 All NS 2C+1 E   -110 62,50 10
27 - NS 2H= W   -110 31,25 5

NS PAIR 5 MARIA GEERTS-ANNE-MARIE BERVAES
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 215 MaxMPs 432 Score 49,77% Session Rank 9
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 3NT-1 W   50 81,25 13

24 Michel GEORIS/José DEMONTY2 NS NS 4Sx-3 N   -800 0,00 0
3 EW NS 4S-1 W*   100 68,75 11
4 All NS 1NT-1 N*   -100 56,25 9

23 Anne Marie Denis/Michel Briquet5 NS NS 2H+1 W   -140 25,00 4
6 EW NS 3S= S   140 62,50 10
7 All NS 3S= N   140 62,50 10

36 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC8 - NS 3H-1 W   50 62,50 10
9 EW NS 3NT-1 E   100 100,00 16
10 All NS 1NT+4 W   -210 12,50 2

4 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON11 - NS 5S-1 S   -50 12,50 2
12 NS NS 3NT= W   -400 0,00 0
13 All NS 3C-2 N   -200 0,00 0

11 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN14 - NS 3S+1 N   170 68,75 11
15 NS NS 3NT-4 S   -400 0,00 0
16 EW NS 1NT+2 N   150 75,00 12

35 Gaston DETAILLE/Guy SACRE17 - NS 2S= S   110 100,00 16
18 NS NS 4S-1 E   50 43,75 7
19 EW NS 1NT+2 N   150 68,75 11

23 Anne Bosard/Simone DURIEUX20 All NS 4H+2 E   -680 25,00 4
21 NS NS 3NT+2 W   -460 50,00 8
22 EW NS 4H+1 S   450 68,75 11

30 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau23 All NS 1NT+2 E   -150 62,50 10
24 - NS 3S-2 E   100 56,25 9



25 EW NS 2S+1 E   -140 43,75 7
29 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux26 All NS 1NT+1 E   -120 37,50 6

27 - NS 3H-2 E   100 100,00 16

NS PAIR 6 CATHERINE DUSSART-KOBBEN-CLAUDE DUSSART
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 195 MaxMPs 432 Score 45,14% Session Rank 12
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 2C+1 W   -110 43,75 7

20 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau2 NS NS 4H= W   -420 43,75 7
3 EW NS 3S= E*   -140 37,50 6
4 All NS 1NT= W*   -90 75,00 12

37 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux5 NS NS 5H-3 W   150 93,75 15
6 EW NS 2H+1 S   140 62,50 10
7 All NS 3S= N   140 62,50 10

13 Michel GEORIS/José DEMONTY8 - NS 3H= W   -140 12,50 2
9 EW NS 3NT+1 E   -630 6,25 1
10 All NS 1NT+2 W   -150 50,00 8

14 Anne Marie Denis/Michel Briquet11 - NS 5C-1 S   -50 12,50 2
12 NS NS 2NT= E   -120 25,00 4
13 All NS 3H+1 W   -170 18,75 3

21 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC14 - NS 3S+1 N   170 68,75 11
15 NS NS 3NT-1 N   -100 43,75 7
16 EW NS 2H-1 N   -50 0,00 0

11 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON17 - NS 3D= E   -110 25,00 4
18 NS NS 4S-1 W   50 43,75 7
19 EW NS 1NT+2 N   150 68,75 11

38 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN20 All NS 4H= E   -620 87,50 14
21 NS NS 3NT+1 E   -430 81,25 13
22 EW NS 3H+2 S   200 37,50 6

15 Gaston DETAILLE/Guy SACRE23 All NS 3NT= E   -600 31,25 5
24 - NS 2NT= W   -120 25,00 4
25 EW NS 2H+1 E   -140 43,75 7

26 Anne Bosard/Simone DURIEUX26 All NS 1NT+1 E   -120 37,50 6
27 - NS 2H-1 W   50 81,25 13

NS PAIR 7 VIVIANE STRUVAY-AUMAN-CHARLES GILLIS
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 228 MaxMPs 432 Score 52,78% Session Rank 7
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 3H-3 N   -150 0,00 0 17 Gaston DETAILLE/Guy SACRE



2 NS NS 4H-1 E   50 87,50 14
3 EW NS 3S+1 E*   -170 18,75 3
4 All NS PASS N   Pass 93,75 15

40 Anne Bosard/Simone DURIEUX5 NS NS 4H-2 E   100 62,50 10
6 EW NS 4S= N   420 93,75 15
7 All NS 2S+1 N   140 62,50 10

36 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau8 - NS 3H-2 E   100 87,50 14
9 EW NS 1NT+1 E   -120 75,00 12
10 All NS 2H-2 N   -200 31,25 5

23 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux11 - NS 4S+1 N   450 75,00 12
12 NS NS 2H-1 N   -100 37,50 6
13 All NS 3H+1 E   -170 18,75 3

7 Michel GEORIS/José DEMONTY14 - NS 3S= N   140 12,50 2
15 NS NS 3NT-3 N   -300 12,50 2
16 EW NS 2H+1 N   140 56,25 9

17 Anne Marie Denis/Michel Briquet17 - NS 3D= E   -110 25,00 4
18 NS NS 4H-1 N   -100 25,00 4
19 EW NS 1NT+3 N   180 100,00 16

41 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC20 All NS 4H+1 E   -650 56,25 9
21 NS NS 3NT= E   -400 100,00 16
22 EW NS 3H+2 S   200 37,50 6

25 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON23 All NS 3NT= E   -600 31,25 5
24 - NS 2H+1 N   140 87,50 14
25 EW NS 2S+1 E   -140 43,75 7

22 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN26 All NS 1NT= E   -90 87,50 14
27 - NS 2H+1 E   -140 6,25 1

NS PAIR 8 GEORGES FASTREZ-JEAN LABEYE
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 193 MaxMPs 432 Score 44,68% Session Rank 13
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 2NT= E   -120 25,00 4

32 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON2 NS NS 3H= E   -140 75,00 12
3 EW NS 4Hx= N   590 100,00 16
4 All NS 2C-2 N   -200 31,25 5

10 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN5 NS NS 2H+2 E   -170 12,50 2
6 EW NS 3S-1 N   -50 18,75 3
7 All NS 2S+1 N   140 62,50 10

21 Gaston DETAILLE/Guy SACRE8 - NS 4H-1 E   50 62,50 10
9 EW NS 3NT+1 E   -630 6,25 1



10 All NS 3H-1 N   -100 81,25 13
28 Anne Bosard/Simone DURIEUX11 - NS 3S+2 N   200 37,50 6

12 NS NS 1NT= E   -90 56,25 9
13 All NS 3H= E   -140 50,00 8

22 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau14 - NS 2S+1 N   140 12,50 2
15 NS NS 2NT= N   120 75,00 12
16 EW NS 2H= N   110 25,00 4

30 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux17 - NS 4D-2 E   100 87,50 14
18 NS NS 4S-2 E   100 75,00 12
19 EW NS 1NT= N   90 0,00 0

8 Michel GEORIS/José DEMONTY20 All NS 4H+3 E   -710 0,00 0
21 NS NS 3NT+2 E   -460 50,00 8
22 EW NS 2H+2 N   170 12,50 2

3 Anne Marie Denis/Michel Briquet23 All NS 3NT+1 E   -630 6,25 1
24 - NS 4Hx-2 N   -300 0,00 0
25 EW NS 4S-1 E   100 93,75 15

39 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC26 All NS 1NT-1 E   100 100,00 16
27 - NS 1NT= E   -90 50,00 8

NS PAIR 9 DANY DELNAYE-FERNANDE GALLER
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 203 MaxMPs 432 Score 46,99% Session Rank 11
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - NS 3C+1 W   -130 12,50 2

12 Anne Marie Denis/Michel Briquet2 NS NS 4H= W   -420 43,75 7
3 EW NS 3S+1 W*   -170 18,75 3
4 All NS 1NT-2 N*   -200 31,25 5

18 Jean-Marie Wiket/Jeanine MAZAIRAC5 NS NS 3S-2 E   100 62,50 10
6 EW NS 4S-1 S   -50 18,75 3
7 All NS 2S= N   110 6,25 1

7 Raymond HAUDRY/EMILE COLSON8 - NS 1H+2 W   -140 12,50 2
9 EW NS 3NT= W   -600 25,00 4
10 All NS 3H-3 N   -300 0,00 0

4 Francine PIERROUX/Jean-Marie JACQUEMIN11 - NS 5C-1 S   -50 12,50 2
12 NS NS 1S+2 W   -140 12,50 2
13 All NS 4H-2 W   200 93,75 15

42 Gaston DETAILLE/Guy SACRE14 - NS 2S+2 S   170 68,75 11
15 NS NS 3NT= S   600 100,00 16
16 EW NS 2H+2 N   170 93,75 15 43 Anne Bosard/Simone DURIEUX
17 - NS 2C-1 W   50 75,00 12



18 NS NS 3H= N   140 100,00 16
19 EW NS 1NT+1 N   120 25,00 4

20 Marie-Claude SERECIAT/Malou Carmeau20 All NS 4H= E   -620 87,50 14
21 NS NS 3NT+3 W   -490 12,50 2
22 EW NS 2H+3 S   200 37,50 6

31 Marie-Paule BRICHAUD/Bernadette Monaux23 All NS 3NT-1 E   100 100,00 16
24 - NS 2NT-2 W   100 56,25 9
25 EW NS 4S-1 E   100 93,75 15

26 Michel GEORIS/José DEMONTY26 All NS 1NT+1 E   -120 37,50 6
27 - NS 2H= W   -110 31,25 5

EW PAIR 10 MARIE-PAULE BRICHAUD-BERNADETTE MONAUX
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 183 MaxMPs 432 Score 42,36% Session Rank 16
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 2H= S   -110 0,00 0

25 Pol Deckers/André Stein2 NS EW 4H= W   420 56,25 9
3 EW EW 3S+2 W*   200 100,00 16
4 All EW 1NT= W*   90 25,00 4

11 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART5 NS EW 5H-3 W   -150 6,25 1
6 EW EW 2H+1 S   -140 37,50 6
7 All EW 2S+1 S   -140 37,50 6

28 Luc DE WITTE/Marc LEBAS8 - EW 3H= W   140 87,50 14
9 EW EW 1S-4 N   200 50,00 8
10 All EW 2H-2 N   200 68,75 11

25 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS11 - EW 4S+1 N   -450 25,00 4
12 NS EW 2H-1 N   100 62,50 10
13 All EW 3H= E   140 50,00 8

20 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC14 - EW 4D-3 E   -150 62,50 10
15 NS EW 2Hx-2 E   -300 12,50 2
16 EW EW 2H= N   -110 75,00 12

18 Georges FASTREZ/Jean LABEYE17 - EW 4D-2 E   -100 12,50 2
18 NS EW 4S-2 E   -100 25,00 4
19 EW EW 1NT+2 N   -150 31,25 5

20 Nadine Hincourt/Pierre Visse20 All EW 4H+1 E   650 43,75 7
21 NS EW 3NT+2 W   460 50,00 8
22 EW EW 2H+3 S   -200 62,50 10

17 Dany DELNAYE/Fernande GALLER23 All EW 3NT-1 E   -100 0,00 0
24 - EW 2NT-2 W   -100 43,75 7
25 EW EW 2S+1 E   140 56,25 9 19 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES



26 All EW 1NT+1 E   120 62,50 10
27 - EW 3H-2 E   -100 0,00 0

EW PAIR 11 MARIE-CLAUDE SERECIAT-MALOU CARMEAU
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 215 MaxMPs 432 Score 49,77% Session Rank 9
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 2C+1 W   110 56,25 9

28 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART2 NS EW 4H= W   420 56,25 9
3 EW EW 3S= E*   140 62,50 10
4 All EW 1NT-1 N*   100 43,75 7

24 Luc DE WITTE/Marc LEBAS5 NS EW 4H= E   420 100,00 16
6 EW EW 4S= S   -420 6,25 1
7 All EW 2S+1 N   -140 37,50 6

12 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS8 - EW 3H-2 E   -100 12,50 2
9 EW EW 1NT+1 E   120 25,00 4
10 All EW 2H-2 N   200 68,75 11

21 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC11 - EW 5C= N   -400 43,75 7
12 NS EW 2NT-1 E   -50 18,75 3
13 All EW 3H= E   140 50,00 8

26 Georges FASTREZ/Jean LABEYE14 - EW 2S+1 N   -140 87,50 14
15 NS EW 2NT= N   -120 25,00 4
16 EW EW 2H= N   -110 75,00 12

32 Nadine Hincourt/Pierre Visse17 - EW 2D= E   90 37,50 6
18 NS EW 3S= W   140 87,50 14
19 EW EW 1NT+1 N   -120 75,00 12

28 Dany DELNAYE/Fernande GALLER20 All EW 4H= E   620 12,50 2
21 NS EW 3NT+3 W   490 87,50 14
22 EW EW 4H+1 S   -450 31,25 5

18 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES23 All EW 1NT+2 E   150 37,50 6
24 - EW 3S-2 E   -100 43,75 7
25 EW EW 3S= E   140 56,25 9

26 Pol Deckers/André Stein26 All EW 1NT+2 E   150 87,50 14
27 - EW 2H-1 W   -50 18,75 3

EW PAIR 12 ANNE BOSARD-SIMONE DURIEUX
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 138 MaxMPs 432 Score 31,94% Session Rank 18
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 2H-1 S   50 37,50 6 14 Luc DE WITTE/Marc LEBAS
2 NS EW 3S= N   -140 0,00 0



3 EW EW 4H-1 S   50 50,00 8
4 All EW PASS N   Pass 6,25 1

8 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS5 NS EW 4H-2 E   -100 37,50 6
6 EW EW 4S= N   -420 6,25 1
7 All EW 3S= N   -140 37,50 6

16 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC8 - EW 1NT+2 N   -150 0,00 0
9 EW EW 2Dx-2 N   300 62,50 10
10 All EW 3H-1 N   100 18,75 3

20 Georges FASTREZ/Jean LABEYE11 - EW 3S+2 N   -200 62,50 10
12 NS EW 1NT= E   90 43,75 7
13 All EW 3H= W   140 50,00 8

17 Nadine Hincourt/Pierre Visse14 - EW 4S= N   -420 0,00 0
15 NS EW 2NT-1 S   100 56,25 9
16 EW EW 2H+2 N   -170 6,25 1

5 Dany DELNAYE/Fernande GALLER17 - EW 2C-1 W   -50 25,00 4
18 NS EW 3H= N   -140 0,00 0
19 EW EW 1NT+2 N   -150 31,25 5

25 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES20 All EW 4H+2 E   680 75,00 12
21 NS EW 3NT+2 W   460 50,00 8
22 EW EW 4H+1 S   -450 31,25 5

11 Pol Deckers/André Stein23 All EW 1S+2 W   140 25,00 4
24 - EW 3H= N   -140 12,50 2
25 EW EW 2H+1 E   140 56,25 9

22 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART26 All EW 1NT+1 E   120 62,50 10
27 - EW 2H-1 W   -50 18,75 3

EW PAIR 13 GASTON DETAILLE-GUY SACRE
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 191 MaxMPs 432 Score 44,21% Session Rank 14
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 3H-3 N   150 100,00 16

31 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS2 NS EW 4H-1 E   -50 12,50 2
3 EW EW 3S+1 E*   170 81,25 13
4 All EW PASS N   Pass 6,25 1

8 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC5 NS EW 4S-3 E   -150 6,25 1
6 EW EW 2S+1 N   -140 37,50 6
7 All EW 2S+1 N   -140 37,50 6

27 Georges FASTREZ/Jean LABEYE8 - EW 4H-1 E   -50 37,50 6
9 EW EW 3NT+1 E   630 93,75 15
10 All EW 3C+1 W   130 37,50 6 16 Nadine Hincourt/Pierre Visse



11 - EW 5C= S   -400 43,75 7
12 NS EW 2NT-1 E   -50 18,75 3
13 All EW 4H-2 W   -200 6,25 1

6 Dany DELNAYE/Fernande GALLER14 - EW 2S+2 S   -170 31,25 5
15 NS EW 3NT= S   -600 0,00 0
16 EW EW 1NT+2 N   -150 25,00 4

13 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES17 - EW 2S= S   -110 0,00 0
18 NS EW 4S-1 E   -50 56,25 9
19 EW EW 1NT+1 N   -120 75,00 12

38 Pol Deckers/André Stein20 All EW 4H+2 E   680 75,00 12
21 NS EW 3NT+3 W   490 87,50 14
22 EW EW 3H+2 S   -200 62,50 10

33 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART23 All EW 3NT= E   600 68,75 11
24 - EW 2NT= W   120 75,00 12
25 EW EW 3S= E   140 56,25 9

19 Luc DE WITTE/Marc LEBAS26 All EW 2D-1 N   100 25,00 4
27 - EW 2S-1 S   50 37,50 6

EW PAIR 14 FRANCINE PIERROUX-JEAN-MARIE JACQUEMIN
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 250 MaxMPs 432 Score 57,87% Session Rank 5
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 4D-1 E   -50 18,75 3

19 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC2 NS EW 4H+1 E   450 87,50 14
3 EW EW 3S+1 N*   -170 12,50 2
4 All EW 2C-2 N   200 68,75 11

38 Georges FASTREZ/Jean LABEYE5 NS EW 2H+2 E   170 87,50 14
6 EW EW 3S-1 N   50 81,25 13
7 All EW 2S= N   -110 93,75 15

27 Nadine Hincourt/Pierre Visse8 - EW 1H+1 W   110 62,50 10
9 EW EW 1NT= W   90 12,50 2
10 All EW 3H-3 N   300 100,00 16

44 Dany DELNAYE/Fernande GALLER11 - EW 5C-1 S   50 87,50 14
12 NS EW 1S+2 W   140 87,50 14
13 All EW 3C-2 N   200 100,00 16

37 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES14 - EW 3S+1 N   -170 31,25 5
15 NS EW 3NT-4 S   400 100,00 16
16 EW EW 2H= N   -110 75,00 12

28 Pol Deckers/André Stein17 - EW 2D+1 E   110 75,00 12
18 NS EW 4S-2 W   -100 25,00 4



19 EW EW 1NT+2 N   -150 31,25 5
10 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART20 All EW 4H= E   620 12,50 2

21 NS EW 3NT+1 E   430 18,75 3
22 EW EW 1NTx-2 W   -500 6,25 1

21 Luc DE WITTE/Marc LEBAS23 All EW 2NT+2 E   180 50,00 8
24 - EW 2NT= W   120 75,00 12
25 EW EW 2S+1 E   140 56,25 9

26 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS26 All EW 1NT= E   90 12,50 2
27 - EW 2H+1 E   140 93,75 15

EW PAIR 15 RAYMOND HAUDRY-EMILE COLSON
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 290 MaxMPs 432 Score 67,13% Session Rank 1
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 2NT= E   120 75,00 12

16 Georges FASTREZ/Jean LABEYE2 NS EW 3H= E   140 25,00 4
3 EW EW 4Hx= N   -590 0,00 0
4 All EW 1NT-3 N*   300 93,75 15

38 Nadine Hincourt/Pierre Visse5 NS EW 4H-1 W   -50 62,50 10
6 EW EW 4S-1 S   50 81,25 13
7 All EW 2S= N   -110 93,75 15

41 Dany DELNAYE/Fernande GALLER8 - EW 1H+2 W   140 87,50 14
9 EW EW 3NT= W   600 75,00 12
10 All EW 1NT+4 W   210 87,50 14

44 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES11 - EW 5S-1 S   50 87,50 14
12 NS EW 3NT= W   400 100,00 16
13 All EW 4H-1 W   -100 25,00 4

27 Pol Deckers/André Stein14 - EW 3S= N   -140 87,50 14
15 NS EW 3NT-1 S   100 56,25 9
16 EW EW 2H-1 N   50 100,00 16

37 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART17 - EW 3D= E   110 75,00 12
18 NS EW 4S-1 W   -50 56,25 9
19 EW EW 1NT+1 N   -120 75,00 12

17 Luc DE WITTE/Marc LEBAS20 All EW 4H= E   620 12,50 2
21 NS EW 3NT+1 W   430 18,75 3
22 EW EW 3H+2 S   -200 62,50 10

23 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS23 All EW 3NT= E   600 68,75 11
24 - EW 2H+1 N   -140 12,50 2
25 EW EW 4S= E   620 100,00 16 47 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC
26 All EW 1NT+5 E   240 100,00 16



27 - EW 2H+1 E   140 93,75 15

EW PAIR 16 JEAN-MARIE WIKET-JEANINE MAZAIRAC
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 142 MaxMPs 432 Score 32,87% Session Rank 17
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 2C+1 W   110 56,25 9

23 Nadine Hincourt/Pierre Visse2 NS EW 4H= W   420 56,25 9
3 EW EW 5S-1 W*   -100 31,25 5
4 All EW 1NT-2 N*   200 68,75 11

30 Dany DELNAYE/Fernande GALLER5 NS EW 3S-2 E   -100 37,50 6
6 EW EW 4S-1 S   50 81,25 13
7 All EW 3S= N   -140 37,50 6

12 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES8 - EW 3H-1 W   -50 37,50 6
9 EW EW 3NT-1 E   -100 0,00 0
10 All EW 3D-2 E   -200 0,00 0

8 Pol Deckers/André Stein11 - EW 5Hx-3 W   -500 6,25 1
12 NS EW 1NT= E   90 43,75 7
13 All EW 3H+1 W   170 81,25 13

27 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART14 - EW 3S+1 N   -170 31,25 5
15 NS EW 3NT-1 N   100 56,25 9
16 EW EW 2H+2 N   -170 6,25 1

21 Luc DE WITTE/Marc LEBAS17 - EW 1NT+1 E   120 100,00 16
18 NS EW 4Sx-1 W   -100 25,00 4
19 EW EW 1NT+3 N   -180 0,00 0

7 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS20 All EW 4H+1 E   650 43,75 7
21 NS EW 3NT= E   400 0,00 0
22 EW EW 2Dx-2 E   -500 6,25 1

5 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC23 All EW 1NT+1 E   120 12,50 2
24 - EW 3H= N   -140 12,50 2
25 EW EW 4S-1 E   -100 6,25 1

9 Georges FASTREZ/Jean LABEYE26 All EW 1NT-1 E   -100 0,00 0
27 - EW 1NT= E   90 50,00 8

EW PAIR 17 ANNE MARIE DENIS-MICHEL BRIQUET
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 261 MaxMPs 432 Score 60,42% Session Rank 4
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 3C+1 W   130 87,50 14

36 Dany DELNAYE/Fernande GALLER2 NS EW 4H= W   420 56,25 9
3 EW EW 3S+1 W*   170 81,25 13



4 All EW 1NT-1 N*   100 43,75 7
25 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES5 NS EW 2H+1 W   140 75,00 12

6 EW EW 3S= S   -140 37,50 6
7 All EW 2S+1 N   -140 37,50 6

18 Pol Deckers/André Stein8 - EW 3H-1 W   -50 37,50 6
9 EW EW 2NT+2 W   180 37,50 6
10 All EW 1NT+2 W   150 50,00 8

34 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART11 - EW 5C-1 S   50 87,50 14
12 NS EW 2NT= E   120 75,00 12
13 All EW 3Hx-1 W   -200 6,25 1

15 Luc DE WITTE/Marc LEBAS14 - EW 2S+2 N   -170 31,25 5
15 NS EW 3NT-1 S   100 56,25 9
16 EW EW 2H+1 N   -140 43,75 7

31 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS17 - EW 3D= E   110 75,00 12
18 NS EW 4H-1 N   100 75,00 12
19 EW EW 1NT+2 N   -150 31,25 5

31 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC20 All EW 4H+2 E   680 75,00 12
21 NS EW 3NT+3 E   490 87,50 14
22 EW EW 2H+2 N   -170 87,50 14

45 Georges FASTREZ/Jean LABEYE23 All EW 3NT+1 E   630 93,75 15
24 - EW 4Hx-2 N   300 100,00 16
25 EW EW 3S= E   140 56,25 9

26 Nadine Hincourt/Pierre Visse26 All EW 2C+1 E   110 37,50 6
27 - EW 2H= W   110 68,75 11

EW PAIR 18 MICHEL GEORIS-JOSÉ DEMONTY
Fayenbois jeudi Pairs 16/10/2025 Session 1 Section A
MPs 274 MaxMPs 432 Score 63,43% Session Rank 2
Bd Vul Dir Contract By Lead Score Prcent MPs /Round Opps
1 - EW 3NT-1 W   -50 18,75 3

24 Maria Geerts/Anne-Marie BERVAES2 NS EW 4Sx-3 N   800 100,00 16
3 EW EW 4S-1 W*   -100 31,25 5
4 All EW 1NT-3 N*   300 93,75 15

34 Pol Deckers/André Stein5 NS EW 2S-2 W   -100 37,50 6
6 EW EW 4S-1 S   50 81,25 13
7 All EW 3S= N   -140 37,50 6

35 Catherine DUSSART-KOBBEN/Claude DUSSART8 - EW 3H= W   140 87,50 14
9 EW EW 3NT+1 E   630 93,75 15
10 All EW 2H-1 N   100 18,75 3 4 Luc DE WITTE/Marc LEBAS
11 - EW 5Hx-3 W   -500 6,25 1



12 NS EW 2NT-2 E   -100 0,00 0
13 All EW 3H+1 E   170 81,25 13

41 Viviane STRUVAY-AUMAN/Charles GILLIS14 - EW 3S= N   -140 87,50 14
15 NS EW 3NT-3 N   300 87,50 14
16 EW EW 2H+1 N   -140 43,75 7

31 Alain JACQUET/Robert GVOZDENOVIC17 - EW 2S-2 N   100 50,00 8
18 NS EW 4Sx= E   590 100,00 16
19 EW EW 1NT= N   -90 100,00 16

40 Georges FASTREZ/Jean LABEYE20 All EW 4H+3 E   710 100,00 16
21 NS EW 3NT+2 E   460 50,00 8
22 EW EW 1NT= E   90 100,00 16

43 Nadine Hincourt/Pierre Visse23 All EW 3NT+1 E   630 93,75 15
24 - EW 2NT= W   120 75,00 12
25 EW EW 4S-1 E   -100 6,25 1

22 Dany DELNAYE/Fernande GALLER26 All EW 1NT+1 E   120 62,50 10
27 - EW 2H= W   110 68,75 11


